
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 7 GODINA: XLVII DANA: 30. ožujka 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-10/2011 
Dana: 23. 03. 2011. godine 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i točke IV. stavak 
2. Odluke o izgradnji objekata zatvorenih bazena u 
kompleksu Sportsko-rekreacijskoga centra Dudova 
šuma («Službeni list Općine Subotica», br. 8/95, 
17/97, 3/07 i 29/08), gradonačelnik donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju člana  Radne skupine za 

koordinaciju aktivnosti na realizaciji investicije 
Projekta izgradnje zatvorenih bazena u 

kompleksu Sportsko-rekreacijskog centra Dudova 
šuma 

 
I. 

 U Radnu skupinu za koordinaciju aktivnosti 
na realizaciji investicije Projekta izgradnje zatvorenih 
bazena u kompleksu Sportsko-rekreacijskog centra 
Dudova šuma koja je formirana Rješenjem o 
formiranju Radne skupine za koordinaciju aktivnosti 
na realizaciji investicije Projekta izgradnje zatvorenih 
bazena u kompleksu Sportsko-rekreacijskog centra 
Dudova šuma broj II-021-2/2009 od 03. 02. 2000. 

godine («Službeni list Grada Subotice», broj 1/09) 
imenuje se  Josip Kovač Striko za člana. 

II. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice.» 
 

GRADONAČELNIK 
Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-8/2011 
Dana: 14. 03. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5) 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 26/08 i 27/08-ispravak) i  članka 11. 
stavak 3. Odluke o osnutku Fonda za razvitak  
poljoprivrede Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotice», broj 27/04, 5/05, 26/09, 27/09-ispravak), 

gradonačelnik dana 14. ožujka 2011. godine, 
donosi 

R J E Š E N J E 
o davanju suglasnosti na Financijski plan i 

Program rada Fonda za razvitak poljoprivrede 
Grada Subotice za 2011. godinu 

 
I. 

Daje se suglasnost na Financijski plan i 
Program rada Fonda za razvitak poljoprivrede Grada 



Stranica 2 – Broj 7                                                  Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2011. 
Subotice za 2011. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fonda za razvitak poljoprivrede Grada 
Subotice,  na 25. sjednici održanoj dana 11. ožujka 
2011. godine.  

 
II. 

 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada  Subotice». 

Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
Broj: 125 
Dana 25. ožujka 2011. godine 
 

Temeljem Odluke o poništavanju čestica 
općih grobova (raka) broj 299, objavljene u 
sredstvima lokalnog informiranja tijekom mjeseca 
kolovoza 2010. godine, kao i u «Službenom listu 
grada Subotica», broj 25 od dana 29. srpnja 2010. 
godine, donesenih i objavljenih u skladu s člancima 
58. i 59. Odluke o uređenju i održavanju groblja i 
pokapanju («Službeni list općine Subotica», broj 
13/98 - u daljnjem tekstu: općinska Odluka), Upravni 
odbor Javnog komunalnog poduzeća «Pogrebno» 
Subotica na svojoj 35. sjednici, održanoj dana 25. 
ožujka 2011. godine, ovim putem upućuje zadnji 
poziv, odnosno 
 

O B A V I J E S T 
građanima o poništavanju čestica općih grobova 

(raka) 
za koje je istekao obvezni rok počivanja u trajanju od 
10 (deset) godina, odnosno rok produženog počivanja 
u trajanju od 30 (trideset) godina i to: 
 

 u Senćanskom groblju – čestica općih 
grobova (raka) broj 11, kao i opći grobovi 
(rake) u čestici II. grobnica i to: II-11-29, 
II-11-30, II-12-31 i II-12-32, 

 
 u Bajskom groblju – čestica općih grobova 

(raka) broj 2, 
 

 u Kerskom groblju – čestice općih grobova 
(raka) broj 5 i 6, 

 
 u groblju Gornji Tavankut – sve čestice 

groblja, 
 

 u Palićkom groblju – čestica općih 
grobova (raka) broj 1, pravoslavni dio. 

 
Obavještavaju se obitelji i srodnici, kao i druge 

osobe, umrlih pokopanih u navedenim česticama 
općih grobova (raka) za koje je istekao produženi rok 
počivanja u trajanju od 30 godina, da je rok od 6 

mjeseci od dana objavljivanja Odluke o poništavanju 
čestica općih grobova (raka), predviđen općinskom 
Odlukom, u sredstvima lokalnog informiranja i u 
«Službenom listu Općine Subotica», istekao tijekom 
mjeseca veljače 2011.godine, u kojem roku je trebalo 
izvršiti prijenos posmrtnih ostataka u drugo 
osigurano mjesto, isključivo o trošku naručitelja 
ekshumacije. 

 
Ovim putem upućujemo zadnji poziv 

obiteljima, srodnicima, odnosno nasljednicima ili 
drugim zainteresiranim osobama da o svom trošku 
izvrše prijenos posmrtnih ostataka i uklanjanje 
grobnih znaka, spomenika i drugih obilježja sa 
odnosnih općih grobova (raka) ili da ih prenesu na 
drugo osigurano grobno mjesto, sve najkasnije do 
dana 30. travnja 2011. godine. 

 
Ukoliko navedene osobe umrlih ne izvrše 

prijenos posmrtnih ostataka, niti uklone grobne 
znake, spomenike i druga obilježja s odnosnih općih 
grobova (raka), Javno komunalno poduzeće 
«Pogrebno» Subotica će postupiti u skladu s Planom 
uređenja groblja, odnosno pojedinih čestica. 

 
Istodobno, obavještavamo obitelji, 

nasljednike, srodnike i druge zainteresirane osobe da 
će se na mjestima općih grobova (raka) koja se ne 
održavaju, odnosno nije izvršena uplata produženja 
naknade za rok počivanja i to 

 u Kerskom groblju – čestica općih 
grobova (raka) broj 7, 

 u Senćanskom groblju – čestice općih 
grobova (raka) broj 8 i 15  i 

 u groblju Ludoš – čestice općih grobova 
(raka) broj II/2 (zadnji, odn. gornji dio). 

vršiti novi ukopi, kao i da je u navedenim česticama 
općih grobova (raka) dopušteno produžavanje uplate 
za rok počivanja i na razdoblje preko produženog 
roka počivanja u trajanju od 30 godina. 

 
Obitelji, srodnici, odnosno nasljednici i 

druge osobe umrlih pokopanih u općim grobovima 
(rakama) za sve detaljnije obavijesti mogu se obratiti 
grupovođama ovlaštenim za navedena groblja ili 
osobno, u poslovnim prostorijama u sjedištu 
gospodarskoga društva, Trg žrtava fašizma broj 1, 
svakog radnog dana od 8 do 13 sati, kao i na telefon 
gospodarskoga društva 024 / 55 48 48. 

 
Direktorica Javnog komunalnog  
poduzeća «Pogrebno» 
Vesna Prćić, dipl. pravnica, v. r. 

 
 

 
 
 



30. ožujka 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 3 – Stranica 3 
Broj: 126 
Dana 25. ožujka 2011. godine 
 

Temeljem članka 49. stavak 3., a u skladu s odredbama članka 56. stavak 1. i 2. Odluke o uređenju i 
održavanju groblja i pokapanju («Službeni list općine Subotica», broj 13/98), Upravni odbor Javnog komunalnog 
poduzeća «Pogrebno» Subotica sa sjedištem u Subotici, Trg žrtava fašizma broj 1, je na svojoj 35. sjednici održanoj 
dana 25. ožujka 2011. godine, donio sljedeću 

 
O  D  L  U  K  U 

O OBAVJEŠTAVANJU KORISNIKA GROBNICA I OSOBA  
KOJE POLAŽU PRAVO NA KORIŠTENJE GROBNICE 

 
za koje nije plaćena naknada za grobno mjesto, nakon isteka obveznog roka počivanja u trajanju od 10 

(deset) godina, odnosno nakon isteka produženog roka počivanja u trajanju od 30 (trideset) godina, više od 3 (tri) 
godine neprekidno ili se grobnica ne održava, kako slijedi: 
B A J S K O    G R O B LJ E 

R.br. Prezime i ime korisnika 
grobnice 

Adresa korisnika grobnice Broj 
grobnice 

Veličina 
grobnice 

Naknada 
pl. do 

 Varga Tibor Subotica, Aleja Maršala Tita 33/104/V 
kat 

I-10-8 4 2005 

 Starović Ildiko 
Šimonji Semi Jolan 

Futog, Slavka Rodića 1 
Rumenka, Omladinska 22 

I-11-19 4 2007 

 Skenderović Rozalia Subotica, Radnička 67 I-13-2 4 2007 

 Miškolci Marija 
Miškolci Julija 

Subotica, Travnička 7 I-15-6 4 2007 

 Engi Pal Subotica, Zapadni vinogradi 220 I-15-17 4 2007 

 Ikotić Jožef Subotica, Marka Oreškovića 5 I-2-3 6 2007 

 Sabo Antal Subotica, Lujze Blaha 19 I-25-15 4 2006 

 Bosnjai Ferenc Subotica, Kranjčevićeva 7 I-26-5 4 2006 

 Peić Julijana Subotica, Bajski vinogradi 15 j I-26-12 4 2006 

 Tomašev Ivan 
Rabakezi Jožef 

Subotica, Trebinjska 37 
Subotica, Braće Radić 126 

I-28-17 4 2007 

 Kekenj Kalman Subotica, Grabovačka 21/c I-28-18 4 2007 

 Đerman Tibor Subotica, Šime Tikvickog 3 I-32-15 6 2007 

 Fiala Justina Subotica, Aleja Maršala Tita 20 I-34-7 4 2007 

 Sekereš Ivan Subotica, Gornja 38 I-34-12 4 2007 

 Požar Balaž Subotica, Vatroslava Jagića 5 I-36-1 6 2007 

 Prćić Bela Subotica, Jelene Čović 30 II-11-5 4 2006 

 Subašić Jelena 
Neorčić Gizela 

Subotica, Aleja Maršala Tita 14 
Subotica, Aleja Maršala Tita 3/3 

II-2-5 4 2007 

 Sabo Šandor Subotica, Béle Kuna 5a II-8-11 4 2007 

 Bubori Jozefina Subotica, Jose Merkovića 18 II-8-13 4 2006 

 Gabor Marton Subotica, Marka Oreškovića 39/a II-9-10 4 2007 

 Varga Margit Subotica, Karađorđeva cesta 67 III-3-7 6 2007 

 Stojkov Mita Subotica, Bajski vinogradi 541/B III-3-10 4 2007 

 Šarčević Nanika Subotica, Romanijska 5 IXC-1-1 4 2006 

 Bircher Eržebet Subotica, Đure Đakovića 11/10 IXD-3-8 4 2004 

 Miler Marija Sombor, XII. vojvođanska udarna IXE-3-8 4 2006 



Stranica 4 – Broj 7                                                  Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2011. 

R.br. Prezime i ime korisnika 
grobnice 

Adresa korisnika grobnice Broj 
grobnice 

Veličina 
grobnice 

Naknada 
pl. do 

brigada 109 

 Lončarević Lazar Subotica, Béle Bartóka 58 IXE-6-10 4 2007 

 Keler Šandor 
Keler Eva 

Subotica, Frane Supila 35 IXE-7-12 4 2007 

 Pinter Marija Subotica, Trg cara Jovana Nenada 10 IXF-1-6 4 2007 

 Šobloher Antal Subotica, 27. ožujka 7 Va-2-5 4 2006 

 Kovač Peter 
Kovač Eržebet 

Subotica, Marka Kraljevića 7 Va-4-15 4 2006 

 Pervan Ladislav Subotica, Celjska 63 Va-5-15 4 2006 

 Čapo Valentin Subotica, Antona Aškerca 60/4 Va-6-5 4 2006 

 Balog Antun Subotica, Titusa Dugovića 37 Vb-4-8 4 2007 

 Bukvić Etela Subotica, Istočni vinogradi 7 Vb-5-8 4 2002 

 Nemet Maćaš Kelebija, Bagremova 74 Vb-7-10 4 2007 

 Mijatović Ana Subotica, Braće Radić 64 Vc-5-6 4 2006 

 Vaš Irma Subotica, Kozjačka 97 VI-10-20 4 2004 

 Hulo Ištvan Subotica, Kireška 3 VI-2-5 4 2006 

 Kovač Giza Subotica, Braće Radić 156 VI-4-19 4 2007 

 Kiš Janoš Subotica, Luke Botića 10/a VII-3-14 4 2004 

 Hebek Mihajlo Subotica, Marije Vojnić Tošinice 1/1 VII-6-18 4 2005 

 Takač Antal Kelebija, 4. srpnja 119 VIII-11-8 4 2006 

 Zolnaić Vita Subotica, Blaška Rajića 52 VIII-12-5 4 2006 

 Balaž Jožef Subotica, Prizrenska 4 VIII-14-9 4 2007 

 Herke Jožef Subotica, Kelebija 79 VIII-17-10 4 2007 

 Šimonji Andraš Subotica, Imotska 20 VIII-17-20 4 2007 

 Lončar Branko Subotica, Istočni vinogradi 383 VIII-18-5 4 2007 

 Gubatović Mate Subotica, Zapadne vinogradi 14 VIII-19-14 4 2005 

 Lajoš Julijana 
Kiš Janoš 

Subotica, Matije Gupca 16 
Luke Botića 10/a 

VIII-21-20 4 2007 

 Fodor Rozalija Subotica, Nade Dimić 38/6 VIII-6-8 4 2004 

 Grizak Marija Subotica, Beogradska cesta 103/25 VIII-7-7 4 2006 

 Đarmati Ana Subotica, Istočni vinogradi 235 VIII-7-8 4 2006 

 Tomić Marko Subotica, Zapadni vinogradi 356 XIIIN-13-12 4 2006 

 Stojko Nandor Subotica, Imrea Béra 22 XIIIN-16-3 4 2006 

 Liščević Ilona Subotica, Trg kralja Tomislava 3 XIIIN-16-14 4 2006 

 Jenei Viktoria Subotica, Vatroslava Jagića 10 XIIIN-9-9 4 2006 
K E R S K O   G R O B LJ E 

R.br. Prezime i ime korisnika 
grobnice 

Adresa korisnika grobnice Broj 
grobnice 

Veličina 
grobnice 

Naknada 
pl. do 

1. Ivandekić Janja Subotica, Mičurinova 23 I-1-11 4 2007 

2.  Nađ Šandor 
Nađ Eva 

Subotica, Jugoslavenska 51 I-1-13 4 2003 



30. ožujka 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 3 – Stranica 5 

R.br. Prezime i ime korisnika 
grobnice 

Adresa korisnika grobnice Broj 
grobnice 

Veličina 
grobnice 

Naknada 
pl. do 

3.  Šarčević Marko Subotica, Gregora Kreka 7 I-20-6 4 2007 

4.  Perić Kata Subotica, Moše Pijade 15/5 I-30-2 4 2007 

5.  Nikolić Ivanka Subotica, Ivana Antunovića 13 I-6-16 4 2007 

6.  Horvat Mikloš Subotica, Dečanska 4 I-9-3 6 2007 

7.  Šarčević Pero Subotica, Vladimira Gortana 17 I-9-4 6 2007 

8.  Ivić Antun Subotica, Zmaj Jovina 2 II-11-23 6 2007 

9.  Uršal Giza Subotica, Maksima Gorkog 8 II-16-2 4 2007 

10.  Stipić Šime Subotica, Čapajeva 43 II-17-3 6 2007 

11.  Kopilović Josip Subotica, - II-2-22 6 2007 

12.  Bodrogi Pajo 
Bodgori Đula 

Subotica, Josipa Zelića 26 II-7-6 4 2005 

13.  Vidaković Marko Stari Žednik, 405 II-7-21 6 2007 

14.  Vujković Lamić Jakov Subotica, Ustanička 16 III-13-4 4 2007 

15.  Peić Tukuljac Pajo Subotica, Braće Milašina 41 III-8-5 4 2007 

16.  Pešut Antonija Subotica, Dinka Šimunovića 6 III-9-2 6 2007 

17.  Terečik Julijana 
Terečik Kalman 

Subotica, Engelsova 5 
Subotica, Huga Badalića 4a 

IV-1-13 4 2007 

18.  Vukov Jelena Subotica, Ivana Kvale 24 IV-1-15 4 2007 

19.  Varga Marija Subotica, Romanijska 1/a IV-1-16 4 2007 

20.  Bašić Palković Božidar Subotica, Ustanička 25 IV-4-13 4 2007 

21.  Vukmanov Š. Jelisaveta 
Mađar Danilo 

Subotica, Ljubljanska 13 
Brackenhai, Heuchelbert str 18 

IV-5-13 4 2007 

22.  Ivković Lorka Subotica, Paču Jovana 1 IV-9-12 4 2007 

23.  Karačonji Željoslav 
Karačonji Iren 

Subotica, Cara Lazara 10 V-2-1 4 2006 

24.  Lončarević Ivica Subotica, Jaše Ignjatovića 1/a V-9-4 4 2007 

25.  Gabrić Josip Subotica, Vase Pelagića 5 VI-2-3 4 2004 

26.  Tumbas Geza 
Cecilija Mandil 

Subotica, Zapadni vinogradi 227/b, 
Beograd, Veljka Dugoševića 24/19 

VI-5-7 4 2006 

27.  Čuljak Križan Subotica, Dalmatinska 48 VI-5-23 4 2006 

28.  Šafran Peter Subotica, Braće Radić 79/a VI-6-8 4 2006 

29.  Kubičković Marko 
Kubičković Justika 

Subotica, Dragojle Jarnević 13 VII-15-5 4 2006 

30.  Vojnić  Ivan Subotica, Vinodolska 19 VII-8-10 4 2006 

31.  Nimčević Ruža Stari Žednik, Istvána Kizúra 4 VIIIA-2-1 4 2007 

32.  Vuković Sofija Subotica, Frane Supila 137 VIIIA-6-6 4 2006 

33.  Rožumberski Marija Subotica, Josipa Lichta 4 VIIIB-6-2 4 2007 

34.  Radisavljević Vesna Wien, 1070 Neustiftgasse 48/27 VIIIB-7-5 4 2007 

35.  Ivković Antun Subotica, Josipa Zelića 54 VIIIB-8-3 4 2006 

36.  Rudić Josip Subotica, Velenjska 8 VIIIB-8-12 4 2007 



Stranica 6 – Broj 7                                                  Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2011. 
S E N Ć A N S K O    G R O B LJ E 

R.br. Prezime i ime korisnika 
grobnice 

Adresa korisnika grobnice Broj 
grobnice 

Veličina 
grobnice 

Naknada 
pl. do 

1. Kuntić Marija Subotica, Koste Abraševića 33 0-3-10 4 2007 

2. Harangozo Đurka Palić, Sutjeska 2 0-5-2 4 2006 

3. Rodić Borbala Subotica, Šenoina 5/11 0-D-17 4 2003 

4. Vučić Rumenka Subotica, Kireška 40 I-4-2 6 2002 

5. Jakša Jožef Subotica, Ivana Zetovića 5 I-4-19 2 2007 

6. Kovač Režuk Antal Subotica, Sándora Lifke 6 I-6-4 6 2007 

7. Šulei Mikloš Subotica, Istočni vinogradi 367 I-8-11 4 2001 

8. Rogić Mirko i Marija Subotica, Studenička 1 II-1-20 8 2007 

9. Lulić Mate Subotica, Plebarijska 43 II-12-24 8 2007 

10. Vojnić Blaško i Bara Subotica, Dalmatinska 41 II-13-28 6 2007 

11. Vojnić H. Gabor Subotica, Ibarska 3 II-15-28 4 2007 

12. Čović Jašo i Blaško Subotica, Tuk 103 II-16-2 4 2006 

13. Bezeg Jene Subotica, Pazinska 9/VI II-16-3 6 2006 

14. Čović Franjo Bikovo, Bikovo 62 II-16-21 4 2007 

15. Kampa Roza Subotica, Prešernova 21 II-2-8 4 2007 

16. Poljaković Pajo Subotica, Braće Radić 45/a II-2-18 6 2007 

17. Sudarević Jakov Subotica, Somborska cesta 9 II-3-13 6 2006 

18. Nemet Terezija Subotica, A. M. Tita 3 II-5-2 4 2006 

19. Vojnić T. Stipan Subotica, Mrazovićeva 4 II-6-20 4 2007 

20. Temunović Danijel Senta, Kej Edvarda Kardelja 8 II-9-10 6 2007 

21. Puzić Lajčo Subotica, Aleksandrovi salaši 116 II-9-28 4 2006 

22. Tonković Mate Bikovo, Bikovo 97 III-15-5 4 2007 

23. Vojnić H. Ende Subotica, Gornji Verušić 31 III-5-2 6 2001 

24. Horvat Maćaš Subotica, Mačvanska 117 III-5-6 4 2007 

25. Gavrilović Katica Subotica, Stipana Kopilovića 17 III-7-7 4 2006 

26. Lukić Anđelija Subotica, Géze Csátha 9/a IIIb-5-4 4 2007 

27. Tot Jožef i Ilona Subotica, Mihalja Servoa 4/a IIId-4-6 4 2007 

28. Pančić Josip 
Glončak Rozika 

Subotica, Masarykova 42 IV-1-16 8 2007 

29. Arančić Gabriela 
Bačić Marcela 

Subotica, Jadranska 14 IV-2-25 4 2007 

30. Fodor Rozalija Subotica, Eduarda Rusijana 7 IX-2-14 4 2007 

31. Suturović Ruža Čantavir, Moravska 22 IX-4-1 4 2007 

32. Pašti Eržebet 
Varga Eta 

Subotica, Géze Csátha 18/7 
Istočni vinogradi 380 

IX-4-16 4 2007 

33. Kovač Đula 
Dragojlović Terez 

Subotica, - V-2-3 4 2007 

34. Tot Katalin Subotica, Marksova cesta 120 V-3-24 4 2007 

35. Cvijanov Ruža Subotica, Moše Pijade 25/35 V-5-14 4 2004 

36. Rudić Ivan Subotica, Starine Novaka 2a V-5-22 4 2006 



30. ožujka 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 3 – Stranica 7 

R.br. Prezime i ime korisnika 
grobnice 

Adresa korisnika grobnice Broj 
grobnice 

Veličina 
grobnice 

Naknada 
pl. do 

37. Šviker Ilona Subotica, A. M. Tita 33/83 V-6-16 4 2007 

38. Verner Irena Subotica, Dimitrija Tucovića 7 V-6-21 4 2007 

39. Jovičić Srboslav Subotica, Moše Pijade 105 VI-6-16 6 2006 

40. Milanković Marija Subotica, Károlya Hendricha 5 VII-2-10 4 2000 

41. Budinčević Lazo Subotica, Dinka Zlatarića 18 VIII-4-1 4 2007 

42. Mačković Bela i Rozika Subotica, Ivana Ivanića 32/a VIII-7-3 4 2006 

43. Zemunović Tinde Subotica, Jagoda 4 VIII-8-3 4 2006 
P A L I Ć K O    G R O B LJ E 

R.br. Prezime i ime korisnika 
grobnice 

Adresa korisnika grobnice Broj 
grobnice 

Veličina 
grobnice 

Naknada 
pl. do 

1.  Pelhe Eržebet 
Engi Marija 

Palić, Marka Oreškovića 42/b I-3-7 4 2007 

2.  Buljovčić Pajo Palić, Marka Oreškovića 42c I-4-21 4 2007 

3.  Kakaš Etela Hajdukovo 198 I-5-16 4 2007 

4.  Rajčić Gavro Subotica, Ustanička 11 II/K-1-16 4 2007 

5.  Sarvaš Horvat Silvia Hajdukovo 419 IV-3-2 4 2005 

6.  Kovač Gizela Palić, Kanjiška cesta 54 VI-0-24 4 2004 

7.  Krištovac Iren Palić, Dubrovačka 14/a VI-1-24 4 2007 

8.  Masaroš Jožef Šupljak, Salaš 344 VI-2-20 4 2006 

9.  Bogešić Stipan  
Bogešić Matilka 

Subotica, Golubova 10 
Hajdukovo, Hajdukovo 85 

VI-3-13 4 2006 

10.  Engi Nandor Hajdukovo, Prespanska 54 VI-3-22 4 2007 

11.  Varga Imre Palić, salaši 16 VI-6-20 4 2007 

12.  Šereg Julija Palić, salaši 195 VII-4-6 4 2006 

13.  Bede Đuro Subotica, Ibolye Ferenczy 20 VIII-8-6 4 2006 

14.  Paunović Ožujka Hajdukovo, Sarajevska 3 I/p-1-4 4 2006 

15.  Popović Gojko Palić, Palićki salaši 330 I/p-2-4 4 2007 
 

G R O B LJ E  L U D O Š 
R.br. Prezime i ime korisnika 

grobnice 
Adresa korisnika grobnice Broj 

grobnice 
Veličina 
grobnice 

Naknada 
pl. do 

1.  Urban Mihalj Šupljak, Šupljak 206 I-2-4 4 2006 
 

G R O B LJ E  B A Č K I  V I N O G R A D I 
R.br. Prezime i ime korisnika 

grobnice 
Adresa korisnika grobnice Broj 

grobnice 
Veličina 
grobnice 

Naknada 
pl. do 

1.  Terek Otilija Hajdukovo, Sarajevska 17 I-5-1 4 2007 
 
 

Pozivaju se korisnici grobnica i osobe koje polažu pravo na korištenje navedenih grobnica da se u roku od 
6 (šest) mjeseci od dana objavljivanja ove odluke u «Službenom listu grada Subotica» i u sredstvima lokalnog 
informiranja, odnosno lokalnom tisku, i to u «7.nap»-u, «Dani»-ma i «Hrvatskoj riječi» tj. od dana zadnjeg 
objavljivanja, osobno jave u Javno komunalno poduzeće «Pogrebno» Subotica, u poslovne prostorije u sjedištu 
poduzeća, Trg žrtava fašizma broj 1, svakog radnog dana od 8 do 13 sati, s knjižicom za grobnicu, ili  na telefon 
poduzeća 024/ 55 48 48. 



Stranica 8 – Broj 7                                                  Službeni list Grada Subotice                                         30. ožujka 2011. 
Napominjemo da je Javno komunalno poduzeće «Pogrebno» Subotica, prije objavljivanja ove Odluke, 

nositelje prava korištenja na temelju postojećih adresa u raspoloživoj grobnoj evidenciji pismenim putem pozivalo 
da izvrše uplatu naknade za rok počivanja i da održavaju predmetne grobnice, uz ostavljen rok do 22. ožujka 2011. 
godine, zaključno, kao i da će Javno komunalno poduzeće «Pogrebno» Subotica i u narednom razdoblju 
neposredno, putem Obavijesti na predmetnim grobnicama, pokušati stupiti u kontakt s nositeljima prava korištenja i 
osobama koje polažu pravo na korištenje, sve radi sravnjenja evidencije o grobnicama s eventualnim dokazima o 
uplati. 

Javno komunalno poduzeće «Pogrebno» Subotica unaprijed se ispričava nositeljima prava korištenja i 
osobama koje polažu pravo na korištenje grobnica za eventualne pogreške u raspoloživoj grobnoj evidenciji i 
poziva ih da izvrše prijepis prava korištenja grobnica na nasljednike, te dostave podatke o zadnjem ukopu 
izvršenom u gore navedenoj grobnici, a naročito o promjenama adrese prebivališta nositelja prava korištenja. 

Upozoravamo građane koji imaju pravo na korištenje grobnica navedenih u ovoj odluci da će Javno 
komunalno poduzeće «Pogrebno» Subotica predmetne grobnice, za koje se ne jave njihovi osnivači – nositelji 
prava korištenja grobnica, odnosno sve osobe koje polažu pravo na korištenje grobnice, po isteku roka od 6 (šest) 
mjeseci od zadnjeg objavljivanja ove odluke, proglasiti napuštenim na temelju kriterija i ovlaštenja u skladu s 
odredbama članka 56. stavak 1. i 2. Odluke o uređenju i održavanju groblja i pokapanju općine Subotica.  

Istodobno, upozoravamo da je Javno komunalno poduzeće «Pogrebno» Subotica ovlašteno napuštene 
grobnice urediti i predati na korištenje novim korisnicima, pri čemu dotadašnji osnivači i nositelji prava 
korištenja u cijelosti gube pravo grobnicu dalje koristiti.  

 
         Predsjednik Upravnog odbora  
        Javnog komunalnog poduzeća 

«Pogrebno» Subotica 
        Martin Bačić, dipl. pravnik, v. r. 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANA RADNE SKUPINE ZA KOORDINACIJU AKTIVNOSTI NA 

REALIZACIJI INVESTICIJE PROJEKTA IZGRADNJE ZATVORENIH BAZENA U KOMPLEKSU 
SPORTSKO-REKREACIJSKOG CENTRA DUDOVA ŠUMA.....................................................................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN I PROGRAM RADA FONDA ZA 
RAZVITAK POLJOPRIVREDE GRADA SUBOTICE ZA 2011. GODINU .................................................1 

3. OBAVIJEST GRAĐANIMA O PONIŠTAVANJU ČESTICA OPĆIH GROBOVA (RAKA).......................2 
4. ODLUKA O OBAVJEŠTAVANJU KORISNIKA GROBNICA I OSOBA KOJE POLAŽU PRAVO NA 

KORIŠTENJE GROBNICE..............................................................................................................................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


